
５･６年男子

勝 負 勝点 順位

纐纈（上条） 2 0 4 1

安江楓（篠木） 1 1 3 2

菅原（上条） 0 2 2 3

BYE

勝 負 勝点 順位

渡辺（豊山） 0 1 1 2

高木（篠木）

梶田（上条） 1 0 2 1

BYE

勝 負 勝点 順位

安江柾（篠木）

畔柳（上条） 1 0 2 1

稲葉（豊山） 0 1 1 2

BYE

勝 負 勝点 順位

伊藤（篠木） 1 1 3 2

世古（上条） 2 0 4 1

河村（豊山） 0 2 2 3

奥村（上条）

各ﾘｰｸﾞ　１位のみ予選通過

試合順　４人　 1-4／2-3／1-3／2-4／1-2／3-4

試合順　３人　 1-3／2-3／1-2

５・６年男子　決勝トーナメント
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総合体育館　第一競技場

平成22年12月12日平成２２年度　春日井市一万人卓球大会

Ｄ ３－０ ３－０ 棄権

Ｃ

棄権

Ｂ

棄権 ２－３

３－２ 棄権

BYE

BYE

３－０ ３－０

Ａ

纐纈 安江 菅原

０－３ ３－１

０－３ １－３

棄権 棄権

渡辺 高木 梶田

安江 畔柳 稲葉 BYE

棄権 棄権

世古 河村

棄権 ３－０

伊藤

０－３

奥村

棄権

１－３ ０－３ 棄権

０－３ ３－１

棄権 棄権 棄権

D2

B1

A1

C2

纐纈哲也（上条）

稲葉俊人（豊山）

伊藤優志（篠木）

梶田慎也（上条）

畔柳智也（上条）

渡辺卓都（豊山）

安江楓真（篠木）

世古浩志（上条）

C1

B2

A2

D1

3

1

0

3

0 3

世古



４年以下男子

勝 負 勝点 順位

小豆澤（上条） 2 0 4 1

佐伯（豊山） 0 2 2 3

竹内（上条） 1 1 3 2

BYE

勝 負 勝点 順位

津野（豊山） 1 1 3 2

澤田（上条） 2 0 4 1

白川（篠木） 0 2 2 3

BYE

勝 負 勝点 順位

江東（篠木） 2 0 4 1

成瀬（上条） 1 1 3 2

梶田（上条） 0 2 2 3

BYE

４年以下男子　決勝トーナメント 各ﾘｰｸﾞ　１・２位　予選通過

3 試合順　３人 1-3／2-3／1-2

3

1

1

3

3

総合体育館　第一競技場

C1 江東嵩斗（篠木）

C2 成瀬大雅（上条）

０－３

平成２２年度　春日井市一万人卓球大会 平成22年12月12日

A2 竹内宏斗（上条）

Ｂ１ 澤田昌希（上条）

B2 津野（豊山）

A１ 小豆澤啓（上条）
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